Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет на 2023 год

Автор: Специалист
19.09.2022 05:17 - Обновлено 30.09.2022 05:30

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022
               № 40

с. Нововоскресеновка

 1 / 4

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет на 2023 год

Автор: Специалист
19.09.2022 05:17 - Обновлено 30.09.2022 05:30

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям  в сфере
благоустройства на территории муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г.            № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Правилами разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 июня 2021 г.  № 990

 2 / 4

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет на 2023 год

Автор: Специалист
19.09.2022 05:17 - Обновлено 30.09.2022 05:30

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу  профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на территории
муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет на 2022 год.

2. Ведущему специалисту администрации  обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Нововоскресеновского
сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

 3 / 4

publ/norm_base/2022/post40-2022-pril1.doc

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет на 2023 год

Автор: Специалист
19.09.2022 05:17 - Обновлено 30.09.2022 05:30

С.В. Семенко

 4 / 4